
Monitor Polski Nr 27 - 233 Poz. 97, 98 l 99 
--------------------~------------- ----------------------------------~--~~ 

2) o wojewodzie, rozumie się przez . to również prezyden
ta miasta stopnia wojewódzkiego. 

§19. Tracą moc: 
l) uchwała nr 142 Rady Ministrów z dnia 21 lipca 1971 r. 

w sprawie kontraktacji zbóż (Monitor Polski z 1971 r. 
Nr 42, poz. 265 i z 1976 L Nr 30, poz. 131), 

2) uchwała nr 96 Rady Ministrów z dnia 7 kwietn ia 
1972 r. w sprawie organizacji skupu zwierząt rzeżnych 
i produktów zwierzęcych oraz cen stosowanych w tym 
skupie (Monitor Polski z 1972 r. Nr 25, poz. 138 
i Nr 45, poz. 242, z 1973 r. Nr 21. poz. 124, Nr 27, 
poz. 167 i Nr 38, poz. 230, z 1974 r. Nr 4, poz. 25, 

93 

Nr 29, poz. 174 l Nr 40, poz. 233, z 1975 r. Nr 17, 
poz. 109 i Nr 25, poz. 157 oraz z 1976 r. Nr 30, 
poz. 131), z wyjątkiem § 3 ust. 2, § 9 ust. 3, § 11, § 12, 
§ 15, § 19, § 21 ust. 3, § 24, § 25 i § 26, 

3) uchwała nr 172 Rady Ministrów z dnia 12 lipca 1974 r. 
w spra wie kontraktacji produktów roślinnych (Moni
tor Polski z 1974 r. Nr 27, poz. 160 i Nr 40, poz. 233 
oraz z 1976 r. Nr 30, poz. 131). 

§ 20. Uchwala wchodzi w życie z dn iem og ł oszenia, 
z wyjątkiem § 13 ust. 3, który wchodzi w życie z dniem 
1 lipca 1981 r. 

Prezes Rady Ministrów: P. Jaroszewicz 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 lipca 1978 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i wagi monety nominalnej wartości 100 zł. 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. - Prawo bankowe (Dz. U. Nr 20, poz. 108) zarzą
dza się, co następuje: 

§ t. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominalnej 
wartości 100 zł, określone w załączniku do' zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodZJi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: H. Kisiel 

Załącznik do zarząd zenia Ministra 
finansó w z dnia 21 lipca 1978 r. 
(poz. 98) 

WZOR, PROBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 100 ZŁ 

Cechy graficzne 

Wartość 
Brzeg Waga Średnica Próba 

strona główna I strona· odwrotna 
(otok) w gramach w mm metalu 

100 Wizerunek orła ustalony i Wizerunek głowy JA-
złotych dla godła PRL, .po bokach NUSZA KORCZAKA, 

orła oznaczenie roku 1978, 

I 
wokół napis JANUSZ -

pod orłem napis ZŁ 100 KORCZAK 1878-1942 gładki 16,5. 32 srebro 
ZŁ, w otoku napis POL-

I 

625/1000 Ag 
SKA RZECZPOSPOLITA 
LUDOWA 

99 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 sierpnia 1978 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie taryfy składek za obowiązkowe ubezpieczenia komunikacyjne. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1958 r. o ubezpieczeniach majątkowych i osobowych 
(Dz. U. z 1958 r. Nr 72, poz. 357, z 1964 r. Nr 16, poz. 94 
i z 1975 r. Nr 16, poz. 91), § l rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie sposobu usta
lania taryf i pobopu s kładek za ' obowiązkowe ubezpiecze
nia majątkowe i osobowe (Dz. U. Nr 49, poz. 304) oraz 
§ 30 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 li
stopada 1974 r. w sprawie obowiązkowych ubezpieczeń 

komunikacyjnych (Dz. U. z 1974 r. Nr 46, poz. 274, z 1975 r. 
Nr 30, poz. 160 i Z 1978 r. Nr L poz. 1) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W za rządzeniu Ministra Finansów z dnia 21 grud
nia 1974 r. w sprawie taryfy składek za obowiązkowe 
ubezpieczenia komunikacyjne (Monitor Polski z 1974 r. 
Nr 42, poz. 260, z 1975 r. Nr 29, poz. 182, z 1976 r. Nr 44, 
poz. 221 i z 1978 r. Nr 8, poz. 26) w § 4 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

,,1. Składka podstawowa za ubezpieczenie samochodów 
osobowych oraz udział własny posiadacza w pOkryciu 
szkody w ubezpieczeniu auto-casco, zwany dalej 
udzi a łem własnym posiadacza, wynoszą: 


